Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

A Comissão Coordenadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Definitivo – Após análise dos recursos, conforme segue:

Cargo: Agente Operacional

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E B C E B B A B A E A E C A A D C A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A B B A B D C C A B C C C C C B E C C

Cargo: Assistente Social

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A E D E E B D B D D C A B D A E A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B E E E E A B C D A E A A X E A A D A

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

Cargo: Mecânico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D A A C A E D B A C E B E C E D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D E A E B D D C B B C D E B C C C E A D

Cargo: Médico - Clínico Geral

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E C B D A E A D C C D E B B A A D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A D A D* D A D E B B E C E D E D A D

Cargo: Nutricionista

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D C B C B E A C B E B E D E C E E B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

C D C A* E C B E B E C D A D C E D E E D

Cargo: Operador de Máquinas II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B A E E D D E A D D A D A E B E B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A E D A A C B E E A E D B B E C B C A C

Cargo: Professor - Educação Infantil

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D D B E E B C A D A A C E E C C E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B C A B A B B C A E E C E C D E D C C

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

Cargo: Psicólogo

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A A D E C C C C B B C D A C E X E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B D C B C B E A X A B B B B B B A E E

*Questão sofreu alteração de gabarito após análise de recursos interpostos.

X= Questão anulada após análise de recursos interpostos.

Lindóia do Sul – SC, 27 de Outubro de 2022.

__________________________

Comissão Organizadora